UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
EDITAL Nº 21

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

RETIFICAÇÃO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições,

considerando a prerrogativa de alterar a bem do interesse público os atos administrativos de

sua discricionariedade, RETIFICA o Edital nº 21, de 22 de dezembro de 2016, que homologa o

resultado final do concurso público para servidores técnico-administrativos para preencher seu

quadro de pessoal.

O Cargo de Nível de Classificação D – TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO passa a ter a

seguinte classificação:

TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - COTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO SITUAÇÃO

2221672 TELES DE SALES BEZERRA 72 1º APROVADO E
CLASSIFICADO

2207403 FILIPE ANDRADE DINIZ 62 2º Sub judice – Processo
Judicial nº 0810643-
57.2016.4.05.8201

2209356 HUMBERTO NUNES FILHO 62 3º Sub judice – Processo
Judicial nº 0801581-
17.2016.4.05.8201

2222740 VINICIUS ABREU DE FRANCA 52 4º APROVADO E
CLASSIFICADO

O Cargo de Nível de Classificação E – QUÍMICO passa a ter a seguinte classificação:

QUÍMICO – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO SITUAÇÃO

2204846 DAVID LUCAS GOMES LEITE 84 1º.  APROVADO E
CLASSIFICADO

2209485 IGOR MARQUES CAVALCANTE  82 2º.  APROVADO E
CLASSIFICADO

2219541 RENATO DANTAS LUIZ PEIXOTO 82 3º.  Sub judice – Processo
Judicial nº 0801742-
27.2016.4.05.8501

2202658 ARTHUR FELIPE DE FARIAS
MONTEIRO - COTA

78 4º.  APROVADO E
CLASSIFICADO

2206445 ENIO RAFAEL DE MEDEIROS
SANTOS

78 5º.  APROVADO

2204822 DARLIANE APARECIDA
MARTINS

76 6º.  APROVADO

2215401 MARCOS FÁBIO FARIAS SOUZA 76 7º.  APROVADO

2218889 RAFAEL TRIGUEIRO DOMINGOS 74 8º.  APROVADO

2221548 TARSILA MELO TERTULIANO 72 9º.  APROVADO

2205206 DIEGO DE PAULA SANTOS 72 10º.  APROVADO

2208821 GUILHERME COSTA DE 70 11º.  APROVADO

OLIVEIRA

2214165 LORENA CRISTINA NÓBREGA
FÉLIX

70 12º.  APROVADO

2204947 DAYVISON RIBEIRO RODRIGUES 70 13º.  APROVADO

2200653 ALEXANDRE ALMEIDA JUNIOR 70 14º.  APROVADO

2214240 LUANA LÍDIA SILVA DOS
SANTOS

70 15º.  APROVADO